СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                     №___

   г. Тихорецк

 О внесении изменения в правила землепользования
и застройки Братского сельского поселения

 Тихорецкого района

В соответствии со статьями 31 – 33, 35 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приложением № 6 к Методическим рекомендациям по
разработке проектов схем территориального планирования муниципальных
районов, генеральных планов городских округов, муниципальных округов,
городских и сельских поселений (проектов внесения изменений в такие
документы), утвержденным приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 6 мая 2024 года № 273, учитывая заключение
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования
Тихорецкий район о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки Братского сельского

поселения Тихорецкого района от 27 сентября 2024 года № 14, Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Братского сельского
поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2012 года № 165 «Об утверждении
правил землепользования и застройки Братского сельского поселения
Тихорецкого района» (с изменениями от 6 марта 2015 года № 33, 28 января
2016 года № 82, 24 ноября 2016 года № 273, 23 ноября 2017 года № 384,
21 апреля 2021 года № 229, 21 апреля 2022 года № 329, 27 декабря 2023 года
№ 36) изменение, дополнив таблицу подпункта 4.5.1 пункта 4.5 раздела 4

строкой следующего содержания:

«Обеспечение
внутреннего
правопорядка

размещение объектов капитального строительства, необходимых
для подготовки и поддержания в готовности органов внутренних
дел, Росгвардии и спасательных служб, в которых существует
военизированная служба; размещение объектов гражданской
обороны, за исключением объектов гражданской обороны,
являющихся частями производственных зданий»

2

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его
размещение   на   официальном    сайте   Совета   муниципального   образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Исполняющий обязанности
председателя Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                             В.Т. Фицкий